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اعتراف به ۲۰ فقره سرقت 
داشت:  اظهار  رباط کریم  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
در پی وقوع چند فقره سرقت محتویات خودرو توسط ۲ 
سارق در شهر پرند، دستگیری سارقان به صورت ویژه در 
دستور کار پلیس قرار گرفت. سرهنگ تیمور کلانتری افزود: 
ماموران کلانتری ۱۸ پرند با انجام اقدامات فنی و پلیسی و با 
بررسی سرقت های صورت گرفته موفق به شناسایی هویت و 
مخفیگاه هر ۲ سارق در شهر پرند شده و با هماهنگی مقام 
قضائی در عملیاتی غافلگیرانه سارقان را که قصد فرار داشتند 
کردند. وی با اشاره به اینکه  کامل دستگیر  با هوشیاری 
سارقان در بازجویی های پلیسی به جرم خود مبنی بر سرقت 
محتویات خودرو در شهر پرند و ۲۰ فقره سرقت مشابه اعتراف 
کردند، خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده برای 

سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

باند سارقان منازل دستگیر شدند
فرمانده انتظامی شهرستان شهریار اظهارداشت: در پی 
وقوع چند فقره سرقت از منازل در صباشهر شهرستان شهریار 
توسط یک باند چهار نفره سرقت با استفاده از یکدستگاه 
خودروی پژو ۴۰۵، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار پلیس قرار گرفت. سرهنگ پیمان فتاحی افزود: مأموران 
کلانتری ۲۲ صباشهر حین گشت زنی در سطح شهر موفق به 
شناسایی خودروی اعلامی با چهار سرنشین شده که سارقان 
به محض روئیت پلیس قصد متواری شدن داشتند که ماموران 
انتظامی با هوشیاری پس از تعقیب و گریزی کوتاه خودرو را 
متوقف و سارقان را دستگیر کرند. وی با بیان اینکه سارقان 
در بازجویی های پلیسی به جرم خود مبنی بر سرقت از منازل 
شهر صباشهر و ۱۰ فقره سرقت مشابه در قالب یک باند چهار 
نفره اعتراف کردند، تصریح کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده 
برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند. فرمانده 
انتظامی شهرستان شهریار از شهروندان خواست: با رعایت 
نکات ایمنی در خصوص نگهداری اموال و دارایی های خود، 
منازل را به دوربین های مداربسته و سیستم های ضد سرقت 
تجهیز کرده و به محض مشاهده موارد مشکوک، مراتب را در 
ع وقت از طریق تلفن۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا نسبت به  اسر

شناسایی و دستگیری متخلفان اقدام شود.

۸ مصدوم در واژگونی »ون«
سخنگوی سازمان اورژانس استان تهران از مصدوم شدن 
گونی ون در جاده مخصوص کرج خبر داد.  هشت نفر در پی واژ
گونی  شروین تبریزی در گفت وگو با ایسنا گفت: یک حادثه واژ
ج  رو به روی شرکت  خودروی ون به آدرس جاده مخصوص کر
، به سامانه ۱۱۵ اعلام شد. وی افزود: بلافاصله پنج دستگاه  کروز
آمبولانس و یکدستگاه موتورلانس به محل حادثه اعزام شدند. 
سخنگوی سازمان اورژانس استان تهران ادامه داد: این حادثه 
در مجموع هشت مصدوم بر جای گذاشت که یک نفر از آنها در 
محل خدمات درمانی دریافت کرد و هفت نفر دیگر به بیمارستان 

های شهید سردار سلیمانی و فیاض بخش منتقل شدند.

کــوتــاه

دستگیری سارق به عنف
گاهی خوزستان از دستگیری  رئیس پلیس آ
از زنان سالخورده  سارق به عنف طلاجات 
گاه سهراب  کارآ در اهواز خبر داد. سرهنگ 
حسین نژاد اظهار کرد: در پی وقوع سرقت به 
عنف طلاجات با روش مسمومیت دارویی 
از زنان سالخورده، موضوع به صورت ویژه در 
گاهان دایره مبارزه با سرقت های  دستور کار کارآ
گاهی استان قرار گرفت. وی  به عنف پلیس آ
افزود: در این نوع سرقت ها، یک زن سارق 
کثرا زنان  ح و نقشه قبلی با شکات که ا با طر
سالمند بودند و جهت انجام امورات پزشکی 
به بیمارستان مراجعه می کردند، طرح دوستی 
برقرار کرده و به اسم کمک خیرخواهانه به ایشان 
نزدیک شده، سپس قرص های مخدر بی هوش 
کننده را در آبمیوه حل کرده و پس از بیهوش 
کردن افراد، طلاجات آنان را سرقت کرده است. 
گاهان با اقدامات فنی و تخصصی  وی افزود: کارآ
سارق را به همراه مالخر شناسایی و در ۲ عملیات 
گاهی  گانه را دستگیر کردند. رئیس پلیس آ جدا
خوزستان تصریح کرد: در تحقیقات به عمل 
آمده از متهمان صراحتا به بزه انتسابی اعتراف 

کردند.

کشف ۳۷۰ کیلوگرم هروئین 
غربی  آذربایجان  دادگستری  کل  رئیس 
گفت: ۳۷۰ کیلو گرم مواد مخدر از نوع هروئین 
ک متعلق به کشور ترکیه در  از یک خودروبا پلا
گمرک بازرگان کشف و راننده این خودرو هم 
توقیف شد. ناصر عتباتی  اظهار کرد: راننده 
این خودرو، مواد مخدر را به طرز ماهرانه ای 
جاسازی کرده بود که حین خروج از مرزهای 
ایران به ترکیه شناسایی و توقیف شد. وی اضافه 
کرد: در این رابطه یک نفر دستگیر و تحت نظر 
بازپرس رسیدگی کننده قرار گرفت و خودروی 
حامل مواد مخدر هم توقیف شد. رئیس کل 
دادگستری آذربایجان غربی تصریح کرد: مبارزه 
گران مرگ ادامه دارد و مرزهای  بی امان با سودا
جمهوری اسلامی ایران برای هرگونه ورود یا 
خروج مواد مخدر برای قاچاقچیان ناامن است. 
کید کرد: برخوردهای قانونی و قضائی  عتباتی تا

قاطع در انتظار مجرمان مواد مخدر است. 

۸  دستگاه ماینر  کشف شد
استان  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس 
غیر  ماینر  دستگاه  هشت  کشف  از  سمنان 
مجاز در واحد تولیدی شهر سمنان خبر داد 
و گفت: یک نفر در این راستا دستگیر شد. 
سرهنگ حسین عجم غروب بابیان اینکه در 
پی کسب اطلاعات مبنی بر استخراج رمز ارز 
در یک واحد تولیدی شهر سمنان موضوع در 
دستور کار رسیدگی قرار گرفت، ابراز داشت: 
تیم مشترک پلیس همراه اداره برق منطقه ای 
تشکیل و از مکان مورد نظر بازدید شد. وی 
بابیان اینکه هشت دستگاه ماینر غیرمجاز در 
بازرسی ها کشف شد، افزود: این واحد تولیدی 
فعالیت غیر مجاز در حوزه استخراج رمز ارز 
داشته است. رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
استان سمنان بابیان اینکه دو دستگاه مودم 
و یک لب تاپ دیگر کشفیات این پرونده بوده 
است، ابراز داشت: با سودجویان و فرصت 

طلبان اقتصادی برخورد می شود. 

به  اقدام  که  فردی  گفت:  آذربایجان غربی  انتظامی  فرمانده 
کی  کلاهبرداری یک هزار و ۲۰۰ میلیارد ریالی کرده بود و بیش از ۳۰ شا
داشت، در بوکان دستگیر شد. سردار رحیم جهانبخش در گفت وگو با 
ایرنا افزود: با دریافت شکایاتی در خصوص فردی که با جلب اعتماد در 
معاملات ملک و خودرو و طلا و همچنین جعل عناوین از شهروندان 
کرده و متواری شده بود، دستگیری متهم در  کلاهبرداری  بوکانی 
گاهی بوکان  کلاهبرداری پلیس آ کار مرکز مبارزه با جعل و  دستور 
قرار گرفت. وی اضافه کرد: در بررسی تخصصی پرونده های موجود 
و استفاده از روش های پلیسی، ماموران موفق به شناسایی متهم 
شده و با هماهنگی قضائی با اجرای عملیات پلیسی ویژه، این فرد را 
در مخفیگاه خود دستگیر کردند. فرمانده انتظامی آذربایجان غربی 
، بیش از ۳۰ مورد شکایت علیه این فرد دریافت  ادامه داد: درحال حاضر
شده و متهم نیز در بازجویی ها به بیش از یک هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال 
کلاهبرداری با عناوین مختلف اعتراف کرده است. سردار جهانبخش 
اظهار کرد: شهروندان توجه داشته باشند که هوشیاری در انجام 
معاملات مختلف از بروز چنین کلاهبرداری هایی جلوگیری می کند و 
درصورت شناسایی عاملان کلاهبرداری نیز مردم می توانند به پلیس 

اطلاع دهند تا از بروز چنین اتفاقاتی جلوگیری شود.

کلاهبردار میلیاردی دستگیر شد

اطلاعیه پلیس درباره تیراندازی در نعمت آباد 
علت  پایتخت،  پیشگیری  پلیس  رئیس 
تیراندازی در نعمت آباد را تشریح کرد. سردار 
علی قاسمپور درباره جزئیات حادثه تیراندازی 
در نعمت آباد گفت: مأموران گشت کلانتری 
۱۵۵ نعمت آباد، حین گشت زنی های هدفمند و 
اجرای طرح مبارزه با سارقان، در یکی از کوچه ها 
را  کب و سرنشین  را با دونفر  موتورسیکلتی 
باطری  که در حال سرقت  کردند  مشاهده 
خودروی پارک شده بودند به همین دلیل 

فورا نسبت به دستگیری آنها اقدام کردند. وی 
افزود: متهمان با مشاهده مأموران، یک نفر 
به صورت پیاده و دیگری با موتورسیکلت از 
محل متواری شدند؛ طی تعقیب و گریز و توجه 
نکردن موتورسوار به فرمان پلیس، در نهایت 
با اجرای طرح مهار پلیسی و قانون به کارگیری 
سلاح، موتورسیکلت متوقف شد. همچنین 
متهمی که به صورت پیاده متواری شده بود، 
با اسلحه ای که در اختیار داشت، به سمت 

مأموران تیراندازی کرده بود که با آمادگی هرچه 
تمام تر پلیس و با رعایت قانون بکارگیری سلاح 
گلوله به پای چپ وی، زمینگیر و  و شلیک 
دستگیر و خلع سلاح شد. علاوه بر این بلافاصله 
متهم به بیمارستان منتقل شد. رئیس پلیس 
پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: در بازرسی 
بدنی از متهم یک قبضه کلت کمری و ۳ عدد 
شد  مشخص  و  شد  کشف  جنگی  فشنگ 
موتورسیکلت آن ها نیز سرقتی بوده است. 

گفت: متهم به جرم خود مبنی بر  قاسمپور 
سرقت لوازم خودرو با همدست خود اعتراف کرد 
که در بازرسی از منزل متهم تعداد زیادی لوازم 
مسروقه لپ تاپ، گوشی موبایل، ضبط و باند، 
دوربین مداربسته و لوازم و محتویات خودرو 
به ارزش ۱۰ میلیارد ریال کشف شد. وی افزود: 
دستگیری همدست متواری این متهم نیز در 
دست اقدام است و تا کنون ۱۰ نفر از شکات این 

سارقان سابقه دار شناسایی شده اند.

باند قاچاق سوخت منهدم شد

رئیس پلیس امنیت اقتصادی مازندران گفت: در پی اقدامات تخصصی پلیس 
امنیت اقتصادی استان پرونده فروش غیرقانونی ۱۵۴ هزار لیتر سوخت قاچاق 
در یکی از شهرداری های استان کشف شد. سرهنگ سامع خورشاد اظهارکرد: 
بررسی ها نشان می دهد این اقدام سازمان یافته با همدستی یکی از معاونان 
شهرداری و پیمانکار یکی از شرکت های نفتی انجام شده است و این ۲ فرد کلیدی 
، یک باند سه نفره قاچاق سوخت را هدایت می کردند. وی  به همراه یک نفر دیگر
ادامه داد: اعضای این شبکه با سوء استفاده از موقعیت شغلی و پوشش های 
ج از شبکه رسمی کرده بودند.  قانونی، اقدام به فروش گسترده سوخت خار
این پرونده در حال بررسی قضائی است و تحقیقات درباره دیگر افراد احتمالی 
همچنان ادامه دارد. خورشاد تصریح کرد: در این راستا از همکاری و همراهی 
دستگاه قضائی استان مازندران در برخورد سریع و قانونی با عوامل این پرونده، 
کید  تقدیر و تشکر به عمل آمده است. رئیس پلیس امنیت اقتصادی مازندران تا
کرد که با هرگونه فساد و قاچاق، به ویژه در حوزه انرژی و منابع ملی، قاطعانه 

برخورد خواهد شد.

دستگیری اعضای ۳ باند کپی برداری از کارت  بانکی

معاون اجتماعی پلیس فتا فراجا با اشاره 
حساب های  از  غیرمجاز  برداشت  کاهش  به 
بانکی در تعطیلات نوروز از دستگیری اعضای 
کپی برداری از کارت های  ۳ باند اسکیمینگ )
از حساب های  اعتباری و برداشت غیرمجاز 
پلیس،  از  ایرنا  گزارش  به  داد.  خبر  بانکی( 
سرهنگ جواد مختاررضایی بیان داشت: نتیجه 
منجر  امسال  نوروز  در  فتا  پلیس  تلاش های 
باند اسکیمینگ شد  انهدام سه  و  کشف  به 
کارت های بانکی  از  کپی برداری  که اقدام به 
شهروندان و سرقت اطلاعات آنها می کردند. 
اعضای این باندها پس از شناسایی دستگیر 
آنان به مراجع قضایی  شدند و پرونده های 
ارسال شد. وی اظهار کرد: پلیس فتا در راستای 
جلوگیری از برداشت های غیرمجاز از حساب های 
بانکی شهروندان، طرح ویژه نوروزی را با تمرکز بر 
شناسایی و مقابله با جرایم سایبری اجرا کرد. 
ح نه تنها موفقیت آمیز بود بلکه موجب  این طر
کاهش قابل توجه وقوع جرایم مرتبط با ارسال 
پیامک های آلوده و اسکیمینگ در این ایام شد. 
کید کرد: پلیس فتا از شهروندان خواسته  وی تأ
است که در مواجهه با پیامک های مشکوک و 
، هوشیاری لازم را  کز غیرمعتبر انجام خرید از مرا

ح پیشگیرانه در کاهش  داشته باشند. این طر
جرایم برداشت غیرمجاز بسیار مؤثر بود و از مردم 
خواسته می شود که در صورت مشاهده موارد 
مشکوک، سریعاً از طریق سامانه های ارتباطی 
به پلیس فتا اطلاع دهند. سردار حسین امیرلی 
جانشین رئیس پلیس فتا فراجا نیز گفت: سه باند 
اسکیمینگ که ۹۴۰ فقره از کارت شهروندان را از 
طریق اسکیمینگ کپی کرده بودند، شناسایی و 
۶ نفر از اعضای باند دستگیر و به مراجع قضایی 
معرفی شدند. وی اظهار کرد: با تقویت اقدامات 
گاه سازی عمومی تولید و  پیشگیرانه اجتماعی و آ
انتشار محتوای چند رسانه ای و اقدامات سلبی و 
فنی سایبری کنترل دامنه جرم نه تنها وقوع جرم 
برداشت غیرمجاز نسبت به سال گذشته افزایش 
نیافته بلکه شاهد کاهش ۵.۶ درصد آن در ایام 

نوروز بوده ایم.


